
Prezentujemy	Państwu	nowatorską	wannę	z	rozwiązaniami	technicznymi	zarezerwowanymi	produktów	z	tzw.	„wyższej	półki’.	Wanna	wyposażona	w	mocne	i
wydajne	pompy:	wodną	i	powietrzną	z	dyszami	obrotowymi	wirującymi	Rotation	Excellent	Spin	Nozzles®	firmy	Bosch.	W	tym	modelu	wanny	oznaczoną
symbolem	EG-015	G-Force	ST6	zainstalowano	osprzęt	(pompy,	podgrzewacze,	elektronika	itp.)	w	zależności	od	modelu	wanny	renomowanych	niezawodnych
firm:	Bosch,	LX-G	Force	Max	Power,	Hoesch	+	pilot	zdalnego	sterowania.
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	Akryl	jest	czarny,	bez	domieszek	żadnych	mas	plastycznych	w	tym	ABS-u,	lakierowany	na	wysoki	połysk.	Ten	model	występuje	również	w	kolorze	białym!

Jest	to	duża,	przestronna	wanna	z	której	mogą	korzystać	2	osoby.

Aby	uprzyjemnić	kąpiel	zainstalowano	podświetlany	wodospad	Ledowy

				Dla	ulepszenia	sposobu	masowania	masażem	wodnym	zastosowano	nowatorskie	rozwiązania,	tj.	dysze	obrotowe	wirujące.	Strumień	wody	wydobywający
się	z	dysz,	otrzymuje	równolegle	obrót	wokół	własnej	osi	(„efekt	świdra”),	przez	co	skóra	otrzymuje	o	50%-70%		więcej	bodźców,	aniżeli	tradycyjne	dysze.
Poza	relaksem	tego	typu	masaż	spełnia	bardzo	wiele	funkcji	leczniczych,	toteż	ten	model	wanny	często	wykorzystywany	jest	w	gabinetach	zabiegowych	typu
SPA.	Tego	rodzaju	masaż	zapewnia	łatwiejsze	pozbycie	się	wszelkich	chorób	skóry,	dzięki	zwiększonemu	przepływowi	limfy,	z	organizmu	usuwane	są	toksyny	i
bakterie.	W	okresie	jesienno-zimowym	wzmacniana	jest	nasza	odporność	na	infekcje.	Taki	rodzaj	wirujących	dysz	zapewnia	sprawniejsze	i	skuteczniejsze
łagodzenie	wszelkich	dolegliwości	i	bólu,	w	tym	bólów	reumatycznych	czy	pozazabiegowych.	Moc	masaży	to	prawdziwy	sztorm	na	morzu.	Zadowolenie	z	biczy
wodnych	gwarantowane	[zobacz	film	prezentujący	moc	masaży].

Wanna	z	hydromasażem	wodnym	LED	i	powietrznym	–	water	effect	LED	48	dysz	do	masaży.	Okna	LEDowe,	tzw	spadające	SOPLE	!!!

Nakładka	na	szybie	wykonana	z	przyjemnego	w	dotyku,	utrzymującego	ciepło	akrylu	(nie	jest	to	malowane	proszkowo	aluminium,	podatne	za	zadrapania	i
uszkodzenia).

Wanna	zaprojektowana	w	ten	sposób,	iż	zapewnia	przestrzeń	i	czystą	formę.	Brak	zbędnych	elementów	nadaje	łazience	poczucie	wielkości.	Nowoczesna
prosta	forma	bez	zbędnych	wzorów	w	akrylu	oraz	nasadek	na	śrubach.

Trwałość,	wysoka	jakość	oraz	cicha	praca	pomp	definiują	tą	serię.	Uniwersalne	nowoczesne	kształty	doskonale	komponują	się	w	każdej	łazience.

Awangardowe	wzornictwo,	technologia,	trwałość	i	wysoka	jakość	zawarte	są	w	serii	Benedito	Line.	Wanna	EG-015		to	propozycja	stylu	ponadczasowego	i
wyjątkowego.	Oryginalność	kształtów	aranżują	każdą	przestrzeń	nadając	jej	wytworności	i	elegancji.

Pilot	zdalnego	sterowania	funkcjami	wanny	–	GRATIS!!!

Bardzo	praktyczna	i	efektowna	czarna	wanna	z	przestronną	szybą	i	wodospadem.	Solidny	masaż	pleców	na	każde	stanowisko	po	11	mocnych
dysz!!!

Szeroka	nakładka	na	szybie	zapewnia	komfort	i	bezpieczeństwo	użytkowania.

NOWOŚĆ:	Słuchawka	prysznicowa	świecąca	LED	.	Źródło	energii	pochodzi	z	siły	grawitacyjnej	wody	[nie	są	potrzebne	baterie].	W	zależności
od	temperatury	wody	kolor	w	słuchawce	zmienia	się:	zielony,	niebieski,	czerwony.

W	naszym	sklepie	otrzymają	Państwo	GRATIS	do	każdej	zakupionej	wanny	z	hydromasażem,	wszystkie	niezbędne	akcesoria	do	podłączenia	wanny	[prąd,
woda,	odpływ]:	wąż	odpływowy	z	mini	syfonem	ok.	1,2	m,	wężyki	2szt	do	przyłączy	wody	nakrętka	1/2”	oraz	kabel	prądowy	ok	1m	z	bezpiecznikiem
różnicowym	typu	click’clack.







https://azlazienka.pl/assets/content/67fbdecb60de4-Instrukcja%20u%C5%BCytkownika%20wanna%20EG-015%20schwarz.pdf

